
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznychw roku szkolnym 2014/2015.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2014 r., poz. 191) Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się Pana Andrzeja Małkińskiego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, o których mowa w art. 42 ust. 3 Karta 
Nauczyciela w roku szkolnym 2014/2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 0F6573D0-2B0F-4C0B-9ADC-17EF2733BAD0. Podpisany Strona 1




